
 

 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ” БЛАГОЕВГРАД 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-04-427/27.11.2025 г. 

  

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на 

областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с изх. ЕО-Б-3235-001/18.11.2025 г. 

на Община Благоевград, относно искане с регистрационен индекс № РД-12-05-01-

2564/24.10.2025 г. и № РД-12-05-01-2563/24.10.2025 г. на Директора на Областна дирекция 

„Земеделие” – Благоевград, за предоставяне на проектирани в плана за земеразделяне 

полски пътища, включени в масивите за ползване за стопанската 2025/2026 г., които не са 

необходими за осигуряване на пътен достъп до поземлените имоти, включени в заповедта 

по чл.37в, ал.4, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на с. Селище, 

ЕКАТТЕ 66055, общ. Благоевград, област Благоевград. 

ОПРЕДЕЛЯМ : 

 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване 

на ползвателите за землището на с. Селище, ЕКАТТЕ 66055, общ. Благоевград за стопанска 

2025/2026 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно § 2е 

от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за земеделски земи - 26 лв./дка. 

 

ІІ. На основание чл. 75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № РД-04-298/25.09.2025 г., издадена на основание чл. 37в, ал.4 

от ЗСПЗЗ на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Благоевград, за ползвателите 

се добавят и площите на имотите – полски пътища, както следва: 

 

Ползвател ЕКАТТЕ Имот № 

Площ 

дка по 

чл. 

37в, 

ал.16 

НТП 

на 

маси

в 

НТП 

на 

имота 

СГРП 

лв./дка 

Сума 

лв. 

СГРП 

€/дка 
Сума € 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 58.17 0.299 
Орна 

земя 

Полски 

път 
26.00 7.77 13.29 3.97 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 58.585 0.672 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 17.47 13.29 8.93 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 58.589 0.133 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 3.46 13.29 1.77 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 59.587 0.784 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 20.38 13.29 10.42 



2700, гр. Благоевград, ул. "Васил Коритаров" № 2, тел./факс: (+359) 73/882 032, 

www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad, e-mail: odzg_blagoevgrad@mzh.government.bg 
 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 60.5 0.244 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 6.34 13.29 3.24 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 60.585 1.034 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 26.88 13.29 13.75 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 61.10 0.104 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 2.70 13.29 1.38 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 62.2 0.160 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 4.16 13.29 2.13 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 63.15 0.122 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 3.17 13.29 1.62 

ВАЛЕНТИНА 

БОРИСОВА 

66055 84.585 0.295 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 7.67 13.29 3.92 

Общо за 

ползвателя 
    3.847 

 
   100.00   51.13 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 1.484 0.499 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 12.97 13.29 6.63 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 1.485 0.530 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 13.78 13.29 7.05 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 1.507 0.572 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 14.87 13.29 7.60 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 4.500 0.191 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 4.97 13.29 2.54 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 8.16 0.763 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 19.84 13.29 10.14 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 12.4 0.430 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 11.18 13.29 5.72 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 12.19 0.275 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 7.15 13.29 3.66 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 12.504 0.599 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 15.57 13.29 7.96 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 14.503 1.201 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 31.23 13.29 15.97 

http://www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad


2700, гр. Благоевград, ул. "Васил Коритаров" № 2, тел./факс: (+359) 73/882 032, 

www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad, e-mail: odzg_blagoevgrad@mzh.government.bg 

 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 15.506 3.422 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 88.97 13.29 45.49 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 16.483 0.157 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 4.08 13.29 2.09 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 17.9 0.550 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 14.30 13.29 7.31 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 17.16 0.440 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 11.44 13.29 5.85 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 17.483 0.258 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 6.71 13.29 3.43 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 17.483 0.604 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 15.70 13.29 8.03 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 18.483 0.408 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 10.61 13.29 5.42 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 18.496 0.661 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 17.19 13.29 8.79 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 19.491 0.412 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 10.71 13.29 5.48 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 22.8 0.451 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 11.73 13.29 5.99 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 23.5 1.201 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 31.23 13.29 15.97 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 23.29 0.256 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 6.66 13.29 3.40 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 23.40 1.374 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 35.72 13.29 18.27 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 23.493 0.393 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 10.22 13.29 5.22 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 28.12 0.178 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 4.63 13.29 2.37 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 29.4 0.238 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 6.19 13.29 3.16 

http://www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad


2700, гр. Благоевград, ул. "Васил Коритаров" № 2, тел./факс: (+359) 73/882 032, 

www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad, e-mail: odzg_blagoevgrad@mzh.government.bg 
 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 39.8 0.416 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 10.82 13.29 5.53 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 53.574 0.188 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 4.89 13.29 2.50 

СТОЯН 

БОРИСОВ 

66055 605.546 0.193 

Орна 

земя 
Полски 

път 
26.00 5.02 13.29 2.57 

Общо за 

ползвателя 
    16.860       438.38   224.14 

 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. 

Селище, ЕКАТТЕ 66055, общ. Благоевград, обл. Благоевград се заплащат от съответния 

ползвател по банкова сметка на Община Благоевград в едномесечен срок от издаването на 

настоящата заповед. 

 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА БЛАГОЕВГРАД 

ОБЩИНСКА БАНКА,  

IBAN: BG87 SOMB 9130 84 13725344  

BIC: SOMBBGSF  

Код вид плащане: 44 42 00  
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване 

полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални 

граници през следващата стопанска година. 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, в кметство с. 

Селище, ЕКАТТЕ 66055, общ. Благоевград и на информационното табло в сградата на 

Общинската служба по земеделие – Благоевград. Същата да се публикува на интернет 

страницата на Община Благоевград на Областна дирекция "Земеделие" - Благоевград. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – 

в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд – Благоевград, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на Общинска 

служба по земеделие гр. Благоевград. 

 

 

ИВАЙЛО ГОЦЕВ (П)  
 

Директор на Областна дирекция „Земеделие“ Благоевград 

 
 

http://www.mzh.government.bg/odz-blagoevgrad

